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

1-комнатную квартиру со всеми 
удобствами, в хорошем состоянии, 
сдам на длительный срок русской семье 
или одиноким. Тел.: 45-05-02, 8-930-
386-73-65.

2-комнатную квартиру со всеми 
удобствами, в хорошем состоянии, 
сдам на длительный срок русской семье 
или командированным. Тел.: 45-05-02, 
8-930-386-62-85.

Cдам квартиру: 2к5, пер., комнаты 
на разные стороны, с/у совм., балкон 
застеклён, с мебелью. 10000 руб./ мес. 
Тел.: 8-953-669-93-78, 47-33-40, Ирина.

Давыдовский м/р-н, 1-комн. кв. со 
всеми удобствами, хорошее состоя-
ние, чисто, средний этаж, есть мебель 
и бытовая техника, сдам на длительный 
срок. Цена 8000 р./мес . Тел.: 46-63-25,  
8-930-386-62-85.

Индустриальная ул., 1-ком. кв., улуч-
шенная планировка, после ремонта, 
окна ПВХ, есть мебель, сдам на дли-
тельный срок. Цена 9000 р./мес.  Тел.: 
45-05-02, 8-930-386-63-25.

Комнату в общежитии, есть мебель, 
все удобства, сдам на длительный срок. 
Цена 5000 р. Тел.: 45-05-02, 8-930-386-
62-85.

Мира пр-т, 2-комн. кв., все удобства, 
хорошее состояние, есть мебель и техни-
ка, сдам на длительный срок. Цена 9000 
р./мес. Тел. 46-62-85, 8-930-386-73-65.

Свердлова ул., 2-комн. кв., улучшен-
ная планировка, хорошее состояние, 
есть мебель и бытовая техника, сдам 
на длительный срок. Цена 12000 р./мес.  
Тел.: 45-05-02, 8-930-386-63-25.

Центр, 1-комн. кв., все удобства, по-
сле ремонта, окна ПВХ, мебель, сдам 
на длительный срок. Цена 9000 р./мес. 
Тел.: 46-73-65, 8-930-386-62-85.

Центр,  2-комн. кв., все удобства, 
хорошее состояние, есть мебель и 
бытовая техника, сдам на длительный 
срок. Цена 9500 р./мес. Тел.: 45-05-02,  
8-930-386-62-85.

Черноречье м/р-н, 2-комн. кв. со 
всеми удобствами, сделан евроремонт, 
мебель частично (можно без мебели), 
сдам на длительный срок. Тел.: 46-62-
85, 8-930-386-73-65.

КУПЛЮ
Куплю 1-комн. квартиру, можно без 

ремонта. Желательно первый этаж. Не-
дорого. Тел. 8 (4942) 46-61-14.

Куплю 2-комн. или 3-комн. квартиру 
с ремонтом. Первый и последний этажи 
не предлагать. Тел. 8-920-381-41-40.

Куплю жилой дом в городе или приго-
роде, рассмотрю все варианты. Тел.: 8 
(4942) 46-61-14, 8-920-398-85-86.

Куплю земельный участок в г. Кост-
рома или пригороде у собственника. 
Возможен срочный выкуп. Тел. 8-906-
524-44-52. 

Куплю земельный участок в городе 
или пригороде. СРОЧНО! Тел. 8-920-
398-85-86.

Куплю квартиру, дом в области, в лю-
бом состоянии. Тел.: 8-903-634-62-80, 
8 (4942)301-611.

ПРОДАМ

КОМНАТЫ
Ленина ул., 2 комнаты в 3-комн. ком-

мун. квартире, продам, есть возмож-
ность выкупить оставшуюся долю. Одни 
соседи, 3к3, площадь 50 кв. м, свои кух-
ня, душевая, туалет. Состояние жилое. 
Цена 1350 т. р.! Тел.: 8 (4942) 46-61-14, 
8-920-398-85-86. 

Ленина ул., 2 комнаты в 3-комн. ком-
мунальной квартире, продам, сталинка, 
своя кухня, 51/8, 3к3, отличное состоя-
ние. Цена 1450 т. р., торг. Тел.: 8-953-
669-93-77, 47-33-40, Наталия Вильевна.

Ленина ул., комната в коммунальной 
квартире, продам, 3к3, площадь 35 кв. 
м, свои кухня, душевая, туалет. Сделан 
хороший ремонт. Цена 800 т. р. Тел.: 8 
(4942) 46-61-14, 8-920-398-85-86. 

Окружная ул., комната, продам, 3к5, 
23/17/4, отл. сост., свой с/у, душ. Цена 
1010 т. р. Тел. 8-909-255-17-51, 47-33-
40, Оксана.

Профсоюзная ул., комната гостинич-
ного типа, продам, общ. пл. 24 кв. м. 
Имеется гор. и хол. вода, туалет, ду-
шевая кабина, балкон, окна ПВХ. Цена 
1200 т. р. Торг. Тел. 8-929-093-79-43. 

1-КОМН. КВАРТИРЫ
Венеция м/р-н, 1-комн. кв., продам, 

нов., 1к3, 36,5/17/10, АОГВ, не угл., чер-
новая отделка. Сдача дома – конец 2015 
года. Цена 1450 т. р. Тел.: 8-909-255-17-
51, 47-33-40, Оксана.

Давыдовский-2 м/р-н,  1-комн. кв., 
продам, 8п9, у/п, 34/18/9, не угловая, 
с/у раздельный, лоджия застеклена, ку-
хонный гарнитур, окна ПВХ. Тел. 8-920-
398-39-02, цена 1680 т. р., фото на сай-
те www.kosnedv.ru.

Даремская ул., д. 1,  1-комн. кв., про-
дам, у/п, 9п9, 36/17/9. Окна ПВХ, АОГВ, 
лоджия. Под чистовую отделку. Натяж-
ные потолки. Дому 1 год. Цена 1630 т. 
р. Тел. 8-930-386-65-02, фото на сайте 
www.kosnedv.ru.

Маршала Новикова ул., д. 36, 1-комн. 
кв., продам, квартира в новостройке. 
Дом из керамического кирпича, АОГВ. 
Площадь: 48,5/ 15,7/ 15,7. Гардеробная, 
балкон. Предусмотрена подземная пар-
ковка и огороженная, благоустроенная 
придомовая территория. Цена 2572 т. р. 
Подробности по телефону: 8-953-669-
93-78, 47-33-40, Ирина.

Новополянская ул., 1-комн. кв., про-
дам, 4п9, 36/18/9, кухня квадратная, 
большая застекленная лоджия, место 
для гардеробной, не угловая, санузел 
раздельный, поменяны трубы, счетчи-
ки. Состояние хорошее. Цена 1700 т. р. 
Тел.: 8-953-669-93-79, 8-910-660-22-
25, 47-33-40, Виктория.

Новый Быт ул., д. 12,  1-комн. кв., 
продам,  3к5, без отделки, не угловая, 
39/19/9, АОГВ. Окна ПВХ. Дом сдан. 
Цена 1730 т. р. Торг. Тел. 8-930-386-65-
02, фото на сайте www.kosnedv.ru.

Новый Город м/р-н, 1-комн. кв., 
продам, нов., 9к9, 40/17/9, с/у совм., 
черновая отделка. Сдача дома – август 
2015 года. Цена 1750 т. р. Тел.: 8-915-
904-52-67, 47-33-40, Ольга.

Паново м/р-н, д. 27,  1-комн. кв., 
продам, у/п, 6 этаж кирпичного дома, 
34/17/9, не угловая, дому 10 лет, с/у 
раздельный, лоджия, цена 1650 т. р. 
Тел. 8-930-386-65-04, фото на сайте 
www.kosnedv.ru.

Профсоюзная,26а,  1-комн. кв., про-
дам, у/п, 4к5, 39/18/10, окна ПВХ, счет-
чики, с/у совм., большая гардеробная, 
большая лоджия, застеклена. Дому 5 лет. 
Цена 1850 т.р. Tел.: 8-953-669-93-79, 
8-910-660-22-25, 47-33-40, Виктория.

Профсоюзная ул., д. 13,  1-комн. кв., 
продам, м/с, 1к5, 23 кв. м, свой сан. 
узел, вода, подвод стир. машины, окна 
ПВХ. Чистая продажа. Цена 1060 т. р. 
Тел. 8-930-386-65-04, фото на сайте 
www.kosnedv.ru.

Профсоюзная ул., д. 34, 1-комн. кв., 
продам, 2к5, площадь 30/17/6 кв. м, с 
балконом, неугловая. НЕДОРОГО! Цена 
1300 т. р. Тел.: 8 (4942) 46-61-14, 8-920-
398-85-86.

Суслова ул., д. 4,  1-комн. кв., про-
дам,  у/п, 7п10, 35/17/8, не угловая, 
с/у совмещён, лоджия застеклена, 
состояние жилое, цена 1550 т. р. Тел. 
8-930-386-65-04, фото на сайте www.
kosnedv.ru.

Текстилей ул.,  1-комн. кв., продам, 
8к9, 36/17/9, у/п. Дом расположен за 
магазином «Кенгуру» (Рабочий пр-т/ул. 
Красноармейская). Квартира подготов-
лена к косметическому ремонту, вы-
полнены сантехнические работы (ПВХ 
трубы, биметалл. батареи). Площадь: 
жилая - 17 м, кухня - 9м. С/у раздель-
ный. Цена 1590 т. р. Тел. 8-920-644-70-
85, фото на сайте www.kosnedv.ru.

Черноречье м/р-н, д. 34, 1-комн. кв., 
продам, хрущ., 1п5, 32/17//, с/у совм., 
без балкона. Рядом школа № 3, детсад 
№ 35 во дворе, магазины, остановка. 
Цена 1330 т. р. Тел.: 8-953-669-93-74, 
47-33-40, Наталья.

Черноречье м/р-н, д.34, 1-комн. кв., 
продам, хрущ., 1п5, 32/17/2, с/у совм., 
б/б, состояние жилое. Рядом школа 
№3, детсад №35 во дворе, магазины, 

остановка. Цена 1250 т.р. Tел.: 8-953-
669-93-79, 8-910-660-22-25, 47-33-40, 
Виктория.

Шагова ул., 146/22, 1-комн. кв., про-
дам, 9-й эт. 9-эт. кирпичного дома, пло-
щадь 32/16/6 кв. м, большая лоджия. 
Состояние квартиры жилое. Во дворе 
парковка, детская площадка. В шаговой 
доступности магазины, школа № 15, 
детский сад, остановка (бесплатный ав-
тобус 100Метровки). Один собственник. 
Оперативный показ. Быстрый выход на 
сделку. Цена 1400 тыс. руб. Тел. 8-920-
640-53-61, Ольга.

2-КОМН. КВАРТИРЫ
Березовая роща ул., 2-комн. кв., 

продам, 5к5, 60/35/9, крупногабарит-
ная квартира, сост. норм., 2 лоджии из 
комнаты, с/у разд. в кафеле, большая 
прихожая.  Тел.: 8-909-255-17-51, 47-
33-40, Оксана.

Боевая ул., 2-комн. кв., продам, у/п, 
2к5, 55/29/9, не угловая. Комнаты на 
разные стороны. Лоджия застеклена. 
Жилое состояние. Цена 2650 т. р. Тел. 
8-930-386-65-02, фото на сайте www.
kosnedv.ru.

Бульварная ул., 2-комн. кв., продам, 
4к4, у/п, 50/28/9, не угловая, автоном-
ное отопление, состояние хорошее, 
цена 2800 т. р. Тел. 8-930-386-65-04, 
фото на сайте www.kosnedv.ru.

Голубкова ул., д. 7а, 2-комн. кв., про-
дам, 4к5, площадь 43/29/6 кв. м, окна 
ПВХ, новые межкомнатные двери, сде-
лан ремонт в ванной и кухне. СРОЧНО! 
Цена 1600 т. р. Тел.: 8 (4942) 46-61-14, 
8-920-398-85-86.

Давыдовский м/р-н, 2-комн. кв., про-
дам, ул. план., 3п9, 52/18;14/9, балкон 
застеклен, ванная в кафеле, с/у разд., 
комнаты изолированы, не угл., сост. жи-
лое. Цена 2110 т. р. Тел.: 8-953-669-93-
79, 8-910-660-22-25, 47-33-40, Виктория.

Индустриальная ул., д. 32, 2-комн. 
кв., продам, 3к9, 65/12;22/12. Дому 
10 лет. Ремонт, большая лоджия. Цена 
3250 т. р. Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-
40, Наталия Вильевна.

Катушечная ул.,  2-комн. кв., продам, 
4к5, хрущ. 44/--/6, с/у совм., балкон 
застеклен, гардеробная. Не угловая. 
Tел.: 8-953-669-93-79, 8-910-660-22-
25, 47-33-40, Виктория.

Костромская ул., 2-комн. кв., продам, 
д.110, 1к3, 50/25/8, с/у разд., черновая 
отделка. Развитый микрорайон. Ого-
роженная территория. Дом сдан. Цена 
2100 т. р. Тел.: 8-909-255-17-51, 47-33-
40, Оксана.

Ленина ул., д. 116, 2-комн. кв., продам, 
53/26/9, 8к9. Сдача дома - 2016 год. Пло-
щадь: 52,6 кв. м, кухня 9,3 кв. м, комнаты 
16,5 и 10 кв. м, коридор 8,5, санузел раз-
дельный: туалет 1,5, ванная 3,1, лоджия 
8 кв. м. Цена 2220 т. р. Тел. 8-920-644-70-
85, фото на сайте www.kosnedv.ru.

Магистральная ул., 2-комн. кв., про-
дам, 4к9, 53/36/6, не угловая, окна ПВХ, 
состояние нормальное, с/у совмещён, 
чистая продажа, цена 1750 т. р. Тел. 
8-930-386-65-04, фото на сайте www.
kosnedv.ru.

Магистральная ул., д. 63, 2-комн. кв., 
продам, 5к9, 53/36/6, хороший ремонт, 
окна ПВХ, мебель, лоджия застеклена 
(на 3 квартиры), чистая продажа, торг, 
цена 1900 т. р. Тел. 8-930-386-65-04 
фото на сайте www.kosnedv.ru.

Маршала Новикова ул., д. 36, 2-комн. 
кв., продам, нов., 2к4, 62 кв. м, сда-
ча дома - осень 2015 г. Дом элитный 
4-этажный, материал стен - керамиче-
ский кирпич. АОГВ, закрытая террито-
рия, подземный паркинг. Цена 3222 т. р. 
Более подробная информация по тел.: 
8-953-669-93-97, 47-33-40, Светлана.

Нескучный пер.,  2-комн. кв., продам, 
10п10, 60/11;8/12. Дому 3 года. Хоро-
ший ремонт, лоджия застеклена.  Цена 
2850 т. р. Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-
40, Наталия Вильевна.

Никитская ул., 2-комн. кв., продам, 
перех., 1п5, 42/28/6, не угловая, ком-
наты изолированы на разные стороны, 
состояние хорошее, окна ПВХ, без бал-
кона, цена 1700 т. р. Тел. 8-920-398-39-
02, фото на сайте www.kosnedv.ru.   

Никитская ул., д. 114, 2-комн. кв., 
продам, у/п, новый дом, 3к7, не угловая, 
70/36/16,2. Евроремонт, АОГВ. Лоджия 
с панорамным остеклением, утепле-
на. 2 с/у, кафель. Цена 3940 т. р. Тел. 
8-930-386-65-02, фото на сайте www.
kosnedv.ru.

Никитская ул., д. 74, 2-комн. кв., про-
дам, 2к5, хрущ., 44/28/6, угловая, без 
балкона, состояние хорошее, окна ПВХ, 
цена 1750 т. р. Тел. 8-930-386-65-04, 
фото на сайте www.kosnedv.ru.

Новоселов ул., 2-комн. кв., продам, 
54/30/9, комнаты на разные стороны, 
две лоджии застекленные, окна ПВХ, 
сделан качественный ремонт. Цена 3200 
т. р. Тел.: 355-333, 8-962-180-1611.

Новый Быт ул., 2-комн. кв., продам, 
4-й этаж, состояние хорошее. Сделан 
косметический ремонт, окна ПВХ. Жи-
лая пл. - 28 м, кухня - 6 м. Окна выхо-
дят во двор. Чистый ухоженный двор. 
Во дворе детский садик. Рядом школа. 
Цена 1790 т. р. Тел. 8-920-644-70-85, 
фото на сайте www.kosnedv.ru.

Новый Быт ул., д.19, 2-комн. кв., 
продам, ул. план., 7п9, 48/17;12/9, с/у 
разд., окна ПВХ, лоджия застеклена. 
Цена 2050 т. р. Тел.: 8-953-669-93-79, 
8-910-660-22-25, 47-33-40, Виктория.

Новый Город м/р-н, 2-комн. кв., про-
дам, нов., 5к9, 61/31/10,5, комнаты изо-
лированы, на разн. стороны. АОГВ, не 
угл. Развитая инфраструктура. Сдача 
дома – октябрь 2015 года. Цена 2700 т. р. 
Тел.: 8-915-904-52-67, 47-33-40, Ольга.

Профсоюзная ул., 2-комн. кв., про-
дам, 2к9, 52/30/9, окна ПВХ, не угл., со-
стояние жилое, большая лоджия. Тел.: 
8-909-255-17-51, 47-33-40, Оксана.

Соловьиная ул., 2-комн. кв., продам, 
новостройка, у/п, 7п9, 57/32/11, без 
отделки, комнаты на разные стороны, в 
наличии 1, 2, 7 и 9-й этажи, цена 2030 т. 
р. Тел. 8-920-398-39-02.

Сутырина ул., 2-комн. кв., продам, 
гостин. типа, 4к5, 24 кв. м, с/у совмещ., 
кафель, окна ПВХ, состояние хорошее. 
Цена 1100 т. р. Тел. 8-930-386-65-02, 
фото на сайте www.kosnedv.ru.

Центральная ул., 2-комн. кв., продам, 
4п5, 53/32/9, не угловая, комнаты на раз-
ные стороны, лоджия застеклена, про-
дажа прямая, цена 2250 т. р. Тел. 8-930-
386-65-04, фото на сайте www.kosnedv.ru.

Шагова ул., д. 205, 2-комн. кв., про-
дам, 5к5, у/п, 50/28/8, не угловая, лод-
жия, цена 2150 т. р. Тел. 8-920-398-39-
02, фото на сайте www.kosnedv.ru.

Энгельса ул., 2-комн. кв., продам, 
2к2, 52/20,2;14/8, обкомовский дом 
(сталинка), окна ПВХ, АОГВ, с/у совм., 
все удобства, лоджия застеклена, ко-
ридор 8 кв. м, потолки — 3 м, комнаты 
изолированы, сост. хор. Цена 2050 т. р. 
Тел.: 8-953-669-93-79, 8-910-660-22-
25, 47-33-40, Виктория.

Энгельса ул., 2-комн. кв., продам, 
2к3, АОГВ, лоджия застеклена, окна 
ПВХ, собственная придомовая терри-
тория, парковка. Лоджии выполнены с 
применением заграждений из художе-
ственной ковки и со сплошным остекле-
нием качественными стеклопакетами. 
Цена 2770 т.р. Tел.: 8-953-669-93-97, 
47-33-40, Светлана.

Юбилейный м/р-н, 2-комн. кв., про-
дам, 3п5, 47/--/6, балкон застеклен, 
окна ПВХ, с/у раздельный, хороший 
ремонт. Цена 2150 т. р. Тел.: 8-915-904-
52-67, 47-33-40, Ольга.

Якиманиха м/р-н, д. 6, 2-комн. кв., 
продам, перех., 1п5, 50/30/6, не угло-
вая, комнаты на разные стороны, лод-
жия застеклена, состояние жилое, цена 
2050 т. р. Тел. 8-920-398-39-02, фото на 
сайте www.kosnedv.ru.

3-КОМН. КВАРТИРЫ
Беговая ул., д. 35, 3-комн. кв., про-

дам, у/п, 6п8, 65/40/9, дому 10 лет, не 
угловая, соц. ремонт, цена 3100 т. р. Тел. 
8-930-386-65-04, фото на сайте www.
kosnedv.ru.

Березовый пр-д, 3-комн. кв., продам, 
1п9, 67/--/9, не угл., 2 лоджии, застеклены, 
квадратный коридор, комнаты на разн.
стороны, с/у разд., ламинат, окна ПВХ. 
Рядом остановки, гимназия №33, дет-
сад. Цена 2750 т.р. Tел.: 8-953-669-93-79, 
8-910-660-22-25, 47-33-40, Виктория.

Давыдовский-3 м/р-н, д. 2, 3-комн. 
кв., продам, у/п, 8п10, 65/40/9, не угло-
вая, кухонный гарнитур, состояние жи-
лое, цена 2700 т. р. Тел. 8-930-386-65-
04, фото на сайте www.kosnedv.ru.

Китицинская ул., 3-комн. кв., продам, 
4п10,68/--/10, комнаты на разн.стороны, 
окна ПВХ, ламинат, натяжные потолки, с/у 
разд., 2 лоджии, застеклены, не угл. Tел.: 
8-953-669-93-97, 47-33-40, Светлана.

Ленина ул., д. 96, 3-комн. кв., про-
дам, 3к3, площадь 75 кв. м. Цена 2 250 
т. р. Цена ниже рыночной. Срочная про-
дажа. Тел.: 8 (4942) 46-61-14, 8-920-
398-85-86.

Малышково м/р-н, 3-комн. кв., про-
дам, ул. план., в очень хорошем состо-
янии, с/у раздельный, кафель, сантех-
ника новая, кладовка, новые двери, эл. 
плита. Цена 2950 т. р. Тел.: 8-953-669-
93-77, 47-33-40, Наталия Вильевна.

Маршала Новикова ул., д. 36, 3-комн. 
кв., продам, в новостройке, 1к4. Дом 
из керамического кирпича, АОГВ. Пло-
щадь: 130,8/ 69,1/ 32,3. Два санузла, 
гардеробная, балкон, окна на разные 
стороны. Предусмотрена подземная 
парковка и огороженная, благоустроен-
ная придомовая территория. Цена 5936 
т. р. Подробности по телефону: 8-953-
669-93-78, 47-33-40, Ирина.

Маршала Новикова ул., д. 36, 3-комн. 
кв., продам, нов., 1к4, 97,8 кв. м. Элит-
ный дом 4-этажный, АОГВ, подземный 
теплый паркинг. Комфортная планиров-
ка, квадратные комнаты, гардеробная, 
2 с/у, потолки - 3 м, окна все во двор. 
Ипотека: Сбербанк, ВТБ 24, Инвесттор-
гбанк. Цена 4744 т. р. Звоните по тел.: 
8-953-669-93-97, 47-33-40, Светлана.

Мира пр-т, 3-комн. кв., продам, хр., 
2к5, 56/35/6, не угловая, состояние от-
личное, тёплые полы, балкон застеклён. 
Цена 2750 т. р. Тел. 8-930-386-65-04, 
фото на сайте www.kosnedv.ru.

Мясницкая ул., 3-комн. кв., продам, 
72 /19;19;8/11, комнаты на разные сто-
роны, большой коридор, ламинат, окна 

ПВХ, 2 большие лоджии (застеклены), с/у 
разд. Квартира не угловая. Состояние хо-
рошее. Подходит под ипотеку. Развитая 
инфраструктура. Tел.: 8-953-669-93-79, 
8-910-660-22-25, 47-33-40, Виктория.

Наты Бабушкиной ул., 3-комн. кв., 
продам, 3к5, 62/40/9. Неугловая, за-
стекленная лоджия, окна ПВХ, сделан 
ремонт, уютный двор. Цена 3150 т.р. 
Тел.: 301-611, 8-962-180-1611. 

Паново м/р-н, д. 11б, 3-комн. кв., 
продам, 3к9, 82/50/13, дому 4 года, 
квартира с ремонтом, 2 лоджии, 2 сан. 
узла, чистая продажа, цена 3650 т. р. 
Тел. 8-930-386-65-04, фото на сайте 
www.kosnedv.ru.

Проселочная ул., 3-комн. кв., продам, 
у/п, 82/61/8, 5, 3к5. Окна ПВХ, 2 засте-
кленные лоджии, с/у разд., кафель. 
Ремонт. Остается встр. мебель. Цена 
4100 т. р. Тел. 8-930-386-65-02, фото на 
сайте www.kosnedv.ru.

Черноречье м/р-н, д. 5, 3-комн. кв., 
продам, 4п5, 58/39/7, не угловая, бал-
кон застеклен, сделан хороший ремонт, 
остается встроенная кухня, шкаф, бы-
товая техника. Цена 2 300 т. р. СРОЧНО! 
Тел.: 8 (4942) 46-61-14, 8-920-398-85-86.

ЗАГОРОДНАЯ 

НЕДВИЖИМОСТЬ
Волжский Прибой, 2 дома на участ-

ке в 10 соток. Дом № 1 летний 3-комн. 
с канализацией, водой, эл-вом, бал-
лонным газом (есть возможность 
центрального газа). Дом № 2 новый, 
бревенчатый, 2-этажный, 80 кв. м, без 
отделки. Разрешенное использование 
ИЖС. Цена 1450 т. р. Тел.: 8-953-669-
93-77, 47-33-40, Наталия Вильевна.

Коттедж на территории санатория 
И. Сусанина, 2 этажа, 224 кв. м, АОГВ, 
внутренняя отделка, 20 соток земли. 
Есть гараж, рубленая баня. Асфальти-
рованный подъезд до дома. Рядом река 
Покша. Цена 7 млн. руб. Тел.: 8-953-
669-93-97, 47-33-40, Светлана.

Мирный п., Судиславский р-н, 1-комн. 
кв., продам, 2п2, 37/18/8, с/у совм., лод-
жия застеклена. Развитая инфраструкту-
ра: детсад, школа, медпункт, магазины, 
завод. Квартира подходит под материн-
ский капитал. Цена 370 т.р. Тел.: 8-953-
669-93-97, 47-33-40, Светлана.

Молодежный п. (Волгарь), дом, про-
дам, 149 кв. м, 2 этажа, окна ПВХ. Рядом 
р. Волга. Прекрасное место для отдыха. 
Цена 4800 т. р. Тел.: 8-915-904-52-67, 
47-33-40, Ольга.

Нерехта г., Пионерская ул., рядом с 
центром, дом, продам, 50 кв. м, АОГВ, 
все удобства. Статус квартиры. Цена 
800 т. р. Тел.: 8-915-904-52-67, 47-33-
40, Ольга.

Продам половину садового участ-
ка в р-не Ребровки, сад «Строитель», 
имеются насаждения, садовый домик 
площадью 2,73 сотки, две теплицы, хоз. 
постройки. Тел. 8-906-521-67-83.

Саметь с., участок 10 соток, под 
ИЖС, коммуникации рядом с участком. 
Цена 270 т. р. Тел.: 8-915-904-52-67, 
47-33-40, Ольга.

Селище, частный дом, продам, де-
ревянный отдельно стоящий, в черте 
города, хорошее состояние, на земель-
ном участке 6,2 сот. (в собственности), 
все коммуникации, до Волги 150 м, есть 
гараж, садовый участок с плодоносящи-
ми насаждениями. Тел. 46-63-25, 8-930-
386-63-25.

КОММЕРЧЕСКАЯ 

НЕДВИЖИМОСТЬ

Новосельская ул., 2-комн. квартира, 
продам, 1к5, 46 (14,4+12,3), кухня 8,5, 
с/у совм., лоджия 6 м застекл. Скон-
струирован отдельный вход. Идеально 
подходит под аптеку (аптек в районе 
нет), под медицинский кабинет, офис. 
Подробности по тел.: 8-953-669-93-78, 
47-33-40, Ирина.
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В связи с расширением производства 
в производственную компанию требует-
ся водитель-экспедитор, кат. В, С, Е. Мы 
ищем ответственных, без вредных привы-
чек, дисциплинированных сотрудников, 
чтобы обеспечить им достойный уровень 
заработной платы, комфортные условия 
труда, соц. пакет. Тел./факс (4942)49-47-
10, 8-920-381-44-29.

ООО «Костратекс» требуются закрой-
щик (помощник закройщика), швеи, 
портные с опытом работы. Работа без 
простоев, з/п сдельная. ВЫСОКАЯ, без за-
держек. Оформление. СОЦПАКЕТ. Г/р 5/2. 
Тел. 8-910-954-68-58. Пр-т Текстильщиков, 
73 (проходная завода Красина).

Уборщица требуется для работы в ги-
пермаркете «Карусель». Г/р 2/2, 6/1, з/п 
8000 - 11000 руб. Тел. 8-953-644-19-38.

В связи с расширением производства 
в производственную компанию требуется 
главный бухгалтер. Мы ищем ответствен-
ных, без вредных привычек, дисциплини-
рованных сотрудников, чтобы обеспечить 
им достойный уровень заработной пла-
ты, комфортные условия труда, соцпакет. 
Обязательно резюме на почту: hr_fortuna@
bk.ru. Тел. 49-47-10.
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